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Efni: Tillaga til þingsályktunar um byggingu nýs þjóðarsjúkrahúss á Keldum, 177. mál, 
þingmannatillaga.

Vísað er til tölvubréfs Alþingis frá 18. nóvember 2020 þar sem óskað er álits Læknafélags íslands (LÍ) 
á tillögu til þingsályktunar um byggingu nýs þj óðarsj úkrahúss á Keldum, 177. mál á 151. löggj afarþingi.

í tillögunni er lagt til að heilbrigðisráðherra verði falið að hefja imdirbúning að framtíðaruppbyggingu 
nýs þjóðarsjúkrahúss á Keldum í Reykjavík, sem hafl m.a. það hlutverk að vera aðalsjúkrahús landsins. 
Ráðherra leggi fram þarfa- og kostnaðargreiningu, m.a. með tilliti til gæða-, samgöngu-, umferðar- og 
öryggismála og hafi samráð við óháða fagaðila við vinnslu hennar. Samhliða þessum undirbúningi verði 
kannaður fysileiki þess að nýta byggingar Landspítala við Hringbraut undir umdæmissjúkrahús. 
Niðurstöður greiningar verði gerðar aðgengilegar og ráðhena flytji Alþingi skýrslu um niðurstöður eigí 
síðar en í maí 2021.

LÍ telur brýnasta verkefiiið núna að ljúka byggingu Landspítalans við Hringbraut, hratt og örugglega og 
í samræmi við þær áætlanir sem fram hafa verið settar. Á þeirri framkvæmd mega engar tafir verða og 
nauðsynlegt að það húsnæði sem þar bætist við komist sem fyrst í notkun. Á þessu atriði þarf 
aðaláherslan að vera, sjúklingum og bættri heilbrigðísþjónustu til hagsbóta.

LÍ telur á hinn bóginn mikilvægt að byija fyrr en seinna að horfa til lengri framtíðar og huga að frekari 
framtíðaruppbyggingu í sjúkrahúsmálum. Lengi hefúr verið horft til Keldna í því sambandi. LÍ styður 
að farið verði á næstu árum í þann undirbúning sem í tillögunni felst en telur að gefa þurfi þvi verki mun 
rýmri tímaramma en tillagan gerir ráð fyrir, enda brýnasta verkefiúð nú á þessu sviði að ljúka við 
byggingu Landspitalans við Hringbraut.

Verði efiir þvi óskað er LÍ að sjálfsögðu tilbúið til að senda fúlltrúa félagsins á fúnd velferðamefndar til 
að ræða tillöguna.

Virðingarfyllst, 
f.h. stjómar LÍ,

Reynir Amgrímsson, formaður
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